7 O 1 Zerotin-Louny-Postoloprty-Chomutov

~

Lo\ O ) b

Y prestup na navazujici spoj

! spoj jede po jiné trase

Linka &. 562701 Zerotin-Louny-Postoloprty-Chomutov

Vseobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

R jede v pracovnich dnech
| spoj zastavkou projizdi ® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 127 | 117 | 119 | 129 | 121 | 123 | 125 | 201 | 203 | 205
R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t

887 Zerotin odj. | 4:42 6:07 7:07 | 9:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 15:07| 16:07 17:07| 19:07| 8:07 | 11:07 | 14:07

886 Panensky Tynec,$kola 4:44 6:09 7:09 | 9:09 | 12:09| 13:09 | 14:09 15:09 | 16:09 17:09| 19:09| 8:09 | 11:09| 14:09

886 Panensky Tynec 4:45 6:10 7:10 | 9:10 | 12:10| 13:10| 14:10 15:10 | 16:10 17:10| 19:10| 8:10 | 11:10| 14:10

884 Touzetin,Sulec 4:49 6:14 7:14 | 9:14 | 12:14| 13:14| 14:14 15:14 | 16:14 17:14 1 19:14| 8:14 | 11:14| 14:14

885 Hriskov,Bedfichovice 4:51 6:16 7:16 | 9:16 | 12:16| 13:16| 14:16 15:16 | 16:16 17:16 | 19:16| 8:16 | 11:16| 14:16

885 Hriskov,skola 4:53 6:18 7:18 | 9:18 | 12:18| 13:18| 14:18 15:18 | 16:18 17:18 ] 19:18| 8:18 | 11:18| 14:18

885 Hriskov 4:54 6:19 7:19 | 9:19 | 12:19| 13:19| 14:19 15:19 | 16:19 17:19( 19:19| 8:19 | 11:19| 14:19

888 Nova Ves 4:57 6:22 7:22 | 9:22 | 12:22| 13:22| 14:22 15:22 | 16:22 17:22|19:22| 8:22 | 11:22| 14:22

883 Smolnice 5:01 6:26 7:26 | 9:26 | 12:26| 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26 17:26| 19:26 | 8:26 | 11:26| 14:26

883 Smolnice,rozc. 5:03 6:28 7:28 | 9:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 15:28 | 16:28 17:28 | 19:28| 8:28 | 11:28 | 14:28

881 Chluméany,motorest 5:05 6:30 7:30 | 9:30 | 12:30| 13:30| 14:30 15:30 | 16:30 17:30 | 19:30| 8:30 | 11:30| 14:30

801 Louny,prim.zéna 5:06 | 6:03 | ! ! ! ! [14:31 ! ! ! ! ! ! !

801 Louny,u cihelny 5:07 | 6:04 | 6:32 7:32 | 9:32 | 12:32| 13:32| 14:32 15:32 | 16:32 17:32| 19:32| 8:32 | 11:32| 14:32

801 Louny,Pudlovska | | | | | | | | | | | | | | |

801 Louny,poliklinika % 5:09 | 6:06 | 6:34 7:34 | 9:34 | 12:34| 13:34| 14:34 15:34 | 16:34 17:34 | 19:34| 8:34 | 11:34| 14:34

801 Louny,aut.nadr. pfij. | 5:11 | 6:08 | 6:36 7:36 | 9:36 | 12:36| 13:36| 14:36 15:36| 16:36 17:36| 19:36| 8:36 | 11:36 | 14:36

801 Louny,aut.nadr. odj. | 5:15 | 6:10 | 6:38 | 7:00 | 7:40 | 9:40 | 12:40| 13:40 »[14:40| 15:40 “116:40|17:40| 19:38| 8:38 | 11:38| 14:38

801 Louny,sokolovna 5:17 | 6:12 | 6:40 | 7:02 | 7:42 | 9:42 | 12:42| 13:42 14:42| 15:42 16:42 | 17:42| 19:40| 8:40 | 11:40| 14:40

801 Louny,Luna 5:18 | 6:13 | 6:41 | 7:03 | 7:43 | 9:43 | 12:43| 13:43 14:43 | 15:43 16:43 | 17:43| 19:41] 8:41 | 11:41 | 14:41

801 Louny,CSAD 5:20 | 6:15 | 6:43 | 7:05 | 7:45 | 9:45 | 12:45|13:45 14:45| 15:45 16:45| 17:45| 19:43| 8:43 | 11:43 | 14:43

801 Louny,EPL hl.vrat. 5:22 | } ! ! ! ! ! ! ! !

801 Louny,EPL { { { { { { { { {

811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 6:20 7:10 9:50 | 12:50 | 13:50 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50

811 Postoloprty,Bfezno 6:22 7:12 9:52 | 12:52 | 13:52 14:52 | 15:52 16:52 | 17:52

811 Postoloprty 6:24 7:14 9:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 15:54 16:54 | 17:54

811 Postoloprty,nakup.stf. 6:26 7:16 9:56 | 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56

811 Postoloprty,zel.st. ! ! ! ! ! ! ! ! !

501 Udlice,nam. ! lé lé lé lé lé lé ! !

501 Chomutov,u pekarny 6:44 7:34 10:14 | 13:14 | 14:14 15:14 | 16:14 17:14 | 18:14

501 Chomutov,Palackého v 6:46 7:36 10:16 | 13:16 | 14:16 15:16| 16:16 17:16| 18:16

501 Chomutov,aut.nadr. pfij. 6:48 7:38 10:18|13:18| 14:18 15:18| 16:18 17:18| 18:18

Poznamky

Plati od 12.06.2023 do 30.09.2023

Graf.: V101,V201



~

701

Chomutov-Postoloprty-Louny-Zerotin

Lo\ O ) b

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
100 | 102 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 126 | 118 | 120 | 122 | 124 | 202 | 204 | 206
R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t

501 Chomutov,aut.nadr. odj. 5:54 | 6:54 | 8:34 | 10:34 13:34| 14:34 15:34| 16:34| 17:34

501 Chomutov,Palackého 5:56 | 6:56 | 8:36 | 10:36 13:36 | 14:36 15:36| 16:36 | 17:36

501 Chomutov,u pekarny 5:58 | 6:58 | 8:38 | 10:38 13:38 | 14:38 15:38| 16:38 | 17:38

501 Udlice,nam. ! ! ! ! ! ! ! ! !

811 Postoloprty,Zel.st. ! ! ! ! ! ! ! |16:55|17:55

811 Postoloprty,nakup.stf. 6:16 | 7:16 | 8:56 | 10:56 13:56 | 14:56 15:56 | 16:56 | 17:56

811 Postoloprty 6:18 | 7:18 | 8:58 | 10:58 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 | 17:58

811 Postoloprty,Bfezno 6:20 | 7:20 | 9:00 | 11:00 14:00 | 15:00 16:00| 17:00 | 18:00

811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 6:22 | 7:22 | 9:02 | 11:02 14:02 | 15:02 16:02| 17:02 | 18:02

801 Louny,EPL { { { { { { { { {

801 Louny,EPL hl.vrat. 5:23 | { ! lé lé ! ! ! ! !

801 Louny,CSAD 5:25 | 6:27 | 7:27 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 16:07 | 17:07 | 18:07 | 20:07 | 10:09 | 13:09 | 16:09

801 Louny,Luna 5:27 | 6:29 | 7:29 | 9:09 | 11:09| 13:09 | 14:09 | 15:09 16:09| 17:09 | 18:09 | 20:09| 10:11 | 13:11| 16:11

801 Louny,sokolovna v 5:28 | 6:30 | 7:30 | 9:10 | 11:10| 13:10| 14:10| 15:10 16:10| 17:10| 18:10| 20:10] 10:12 | 13:12 | 16:12

801 Louny,aut.nadr. pfij. | 5:30 | 6:32 | 7:32 | 9:12 | 11:12| 13:12| 14:12| 15:12 16:12| 17:12| 18:12| 20:12| 10:14 | 13:14| 16:14

801 Louny,aut.nadr. odj. | 5:32 | 6:33 | 7:36 | 9:16 | 11:16| 13:16 | 14:16 »115:16(16:16] 17:16 | 18:16 20:16| 10:16| 13:16| 16:16

801 Louny,poliklinika | | | | | | | | | | | | | | |

801 Louny,Pudlovska 5:34 | 6:35 | 7:38 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 14:18 15:18| 16:18 | 17:18 | 18:18| 20:18 10:18 | 13:18 | 16:18

801 Louny,u cihelny 5:36 | 6:37 | 7:40 | 9:20 | 11:20| 13:20 | 14:20 15:20| 16:20| 17:20| 18:20| 20:20| 10:20 | 13:20 | 16:20

801 Louny,prim.zéna 5:37 | |} { ! ! ! |14:21 ! ! ! ! ! ! ! !

881 Chlumcany,obec 6:41 | 7:44 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 14:25 15:24 | 16:24 | 17:24| 18:24| 20:24| 10:24 | 13:24 | 16:24

881 Chlumc¢any,motorest 6:43 | 7:46 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 14:27 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 | 10:26 | 13:26 | 16:26

883 Smolnice,rozc. 6:45 | 7:48 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 14:29 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 20:28| 10:28 | 13:28 | 16:28

883 Smolnice 6:47 | 7:50 | 9:30 | 11:30 | 13:30 | 14:31 15:30( 16:30 | 17:30 | 18:30| 20:30 | 10:30 | 13:30 | 16:30

888 Nova Ves 6:51 | 7:54 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 14:35 15:34| 16:34 | 17:34 | 18:34| 20:34 | 10:34 | 13:34 | 16:34

885 Hriskov 6:54 | 7:57 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 14:38 15:37| 16:37 | 17:37 | 18:37| 20:37 | 10:37 | 13:37 | 16:37

885 Hriskov,Skola 6:55 | 7:58 | 9:38 | 11:38| 13:38 | 14:39 15:38| 16:38 | 17:38 | 18:38| 20:38 10:38 | 13:38 | 16:38

885 HriSkov,Bedfichovice 6:57 | 8:00 | 9:40 | 11:40| 13:40| 14:41 15:40 | 16:40| 17:40| 18:40| 20:40| 10:40 | 13:40 | 16:40

884 Touzetin,Sulec 6:59 | 8:02 | 9:42 | 11:42| 13:42| 14:43 15:42| 16:42 | 17:42 | 18:42| 20:42| 10:42 | 13:42 | 16:42

886 Panensky Tynec 7:03 | 8:06 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 14:47 15:46| 16:46 | 17:46 | 18:46| 20:46 | 10:46 | 13:46 | 16:46

886 Panensky Tynec,Skola v 7:04 | 8:07 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 14:48 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47| 10:47 | 13:47 | 16:47

887 Zerotin pFij. 7:06 | 8:09 | 9:49 | 11:49| 13:49| 14:50 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 20:49| 10:49 | 13:49 | 16:49

Y prestup na navazujici spoj

I
{

Poznamky

spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase

Linka &. 562701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Zerotin
Vseobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Plati od 12.06.2023 do 30.09.2023

~

Graf.: V101,vV201



